
 

 

UCHWAŁA NR XXX/250/2016 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wieliszew na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2.687.856,50 zł, zmniejszyć dochody budżetu gminy 

o kwotę 483.739,72 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 70.685.181,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 61.629.578,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.055.602,82 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1.373.704,64 zł, zmniejszyć wydatki budżetu gminy 

o kwotę 137.183,75 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 71.205.306,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.387.825,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.817.481,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 520.125,11 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 245.982,11 zł oraz emisji obligacji 

komunalnych w kwocie 274.143,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.605.647,00 (emisja obligacji oraz wolne środki) przeznacza się na 

rozchody w wysokości 3.605.647,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

w wysokości 2.050.804,75 zł, pożyczek w wysokości 254.842,25 zł i obligacji w wysokości 1.300.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.125.772,11 zł, rozchody w wysokości 3.605.647,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 520.125,11 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2916



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji obligacji 

komunalnych w kwocie 25.857,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2916



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2916



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2916



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2916



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2916



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2916



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2916



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2916



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2916



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2916


		2017-03-27T10:13:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




